(
PROTOCOLO Nº: 07838/2013     DATA: 02/08/2013     HORA: 15:22     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04420/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de limpeza em bueiro localizado na Avenida Antonio Moraes Barros, em frente à Escola Odair de Oliveira Segamarchi, no Jardim Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a realização de serviços de limpeza em bueiro localizado na Avenida Antonio Moraes Barros, em frente à Escola Odair de Oliveira Segamarchi, no Jardim Vista Alegre.

Justificativa:

		Moradores do bairro reclamam que o bueiro em questão precisa passar por manutenção, porque segundo eles, quando chove há problemas de acúmulo de água no portão da escola, que pode ser provocado por objetos no interior da tubulação que impedem a passagem da água.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 2 de agosto de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
                                                      -vereador-
image1.jpeg